



Prime & Store Cattle 14 November 2017

Commencing at 11.30AM

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|------|-----------------------|-----|------------------------|------|-----|-----|-------------|---------|
| 500 | AM Cameron | 2 | Prime Steers | HRL | CM | 510 | \$ 1,519.80 | \$ 2.98 |
| 501 | AM Cameron | 2 | Prime Steers | HRL | CM | 560 | \$ 1,646.40 | \$ 2.94 |
| 502 | AM Cameron | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 570 | \$ 1,681.50 | \$ 2.95 |
| 503 | M Hanham | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 720 | \$ 2,246.40 | \$ 3.12 |
| 504 | M Hanham | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 440 | \$ 1,214.40 | \$ 2.76 |
| 505 | J Parbary | 3 | Prime Steers | PWA | CM | 420 | \$ 1,197.00 | \$ 2.85 |
| 506 | Church Farm | 2 | Prime Steers | PWA | CM | 588 | \$ 1,764.00 | \$ 3.00 |
| 507 | Church Farm | 1 | Prime Steer | PWA | CM | 570 | \$ 1,698.60 | \$ 2.98 |
| 508 | Willow Grove Farm | 1 | Prime Steer | PWA | CM | 605 | \$ 1,802.90 | \$ 2.98 |
| 509 | Willow Grove Farm | 2 | Prime Steers | PWA | CM | 635 | \$ 1,892.30 | \$ 2.98 |
| 510 | Willow Grove Farm | 1 | Prime Steer | PWA | CM | 620 | \$ 1,835.20 | \$ 2.96 |
| 511 | Willow Grove Farm | 2 | Prime Steers | PWA | CM | 578 | \$ 1,722.44 | \$ 2.98 |
| 530 | AM Cameron | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 510 | \$ 1,509.60 | \$ 2.96 |
| 531 | AM Cameron | 4 | Prime Heifers | HRL | CM | 491 | \$ 1,463.18 | \$ 2.98 |
| 532 | AM Cameron | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 492 | \$ 1,471.08 | \$ 2.99 |
| 533 | AM Cameron | 1 | Prime Heifer | HRL | CM | 545 | \$ 1,602.30 | \$ 2.94 |
| 534 | PS & PE Abrahamson | 1 | Prime Heifer | HRL | CM | 475 | \$ 1,377.50 | \$ 2.90 |
| 535 | AM & JJ Nicol | 4 | Prime Heifers | HRL | CM | 503 | \$ 1,488.88 | \$ 2.96 |
| 537 | Holly Cusdin | 2 | Prime Heifers | HRL | CM | 473 | \$ 1,414.27 | \$ 2.99 |
| 538 | Willow Grove Farm | 3 | Prime Heifers | PWA | CM | 516 | \$ 1,532.52 | \$ 2.97 |
| 539 | Willow Grove Farm | 2 | Prime Heifers | PWA | CM | 488 | \$ 1,459.12 | \$ 2.99 |
| 540 | Willow Grove Farm | 3 | Prime Heifers | PWA | CM | 488 | \$ 1,459.12 | \$ 2.99 |
| 541 | J Parbary | 1 | Prime Heifer (dark) | PWA | CM | 515 | \$ 1,529.55 | \$ 2.97 |
| 541a | J Parbary | 1 | Prime Heifer (Gr Rump) | PWA | CM | 470 | \$ 1,395.90 | \$ 2.97 |
| 542 | J Parbary | 3 | Prime heifers | PWA | CM | 483 | \$ 1,434.51 | \$ 2.97 |
| 543 | Willow Grove Farm | 2 | Prime Heifers | PWA | CM | 482 | \$ 1,436.36 | \$ 2.98 |
| 544 | Church Farm | 1 | Prime Heifer | PWA | CM | 575 | \$ 1,707.75 | \$ 2.97 |
| 545 | Church Farm | 1 | Prime Heifer | PWA | CM | 610 | \$ 1,817.80 | \$ 2.98 |
| 545a | Church Farm | 1 | Prime Heifer | PWA | CM | 525 | \$ 1,533.00 | \$ 2.92 |
| 552 | MO Quinn | 2 | Prime Cows | HRL | C10 | 620 | \$ 1,289.60 | \$ 2.08 |
| 553 | MJ Hanham | 1 | Prime Bull | HRL | CM | 670 | \$ 1,882.70 | \$ 2.81 |
| 554 | MJ Hanham | 1 | Prime Bul | HRL | CM | 385 | \$ 808.50 | \$ 2.10 |
| 556 | Ladbrook Holdings Ltd | 1 | Prime Bull | PWA | C10 | 495 | \$ 1,336.50 | \$ 2.70 |
| 557 | Kolmar Dairy (MC) | 1 | Prime Heifer | HRL | C5 | 540 | \$ 1,231.20 | \$ 2.28 |
| 558 | Kolmar Dairy (MC) | 1 | Prime Cow | HRL | C5 | 510 | \$ 1,014.90 | \$ 1.99 |
| | Stores | | | | | | | |
| 516 | Florance Farms Ltd | 4 | Yearling Her Steers | HRL | C10 | 408 | \$ 1,280.00 | \$ 3.14 |
| 517 | Florance Farms Ltd | 5 | Yearling Her Steers | HRL | C10 | 352 | \$ 1,140.00 | \$ 3.24 |
| 518 | AR Edwards | 3 | Yearling Her Steers | HRL | CM | 325 | \$ 1,080.00 | \$ 3.32 |

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|------------|-------------------------|------------|---------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 519 | AR Edwards | 3 | Yearling Her Heifers | HRL | CM | 296 | \$ 1,000.00 | \$ 3.38 |
| 520 | Wright Agri | 7 | Yearling Ang/Fr x Heifers | HRL | CM | 366 | \$ 1,100.00 | \$ 3.01 |
| 560 | Wright Agri | 4 | Her/Fr x Steer Calves | HRL | CM | 99 | \$ 500.00 | \$ 5.05 |
| 562 | Totman Enterprises (MC) | 9 | Fr Bull Calves | HRL | C4 | 108 | \$ 500.00 | \$ 4.63 |
| 567 | Darfield Farm Ltd | 13 | Fr Bull Calves | PWA | C2 | 105 | \$ 455.00 | \$ 4.33 |
| 568 | GE Ginders | 2 | Yearling Her/Fr x Heifers | HRL | CM | 347 | \$ 905.00 | \$ 2.61 |
| 569 | GE Ginders | 2 | Yearling Her/Fr x Bulls | HRL | CM | 385 | \$ 1,040.00 | \$ 2.70 |
| 570 | Ladbrook Holdings Ltd | 2 | R1 MG & SP Bulls | PWA | C10 | 310 | \$ 1,080.00 | \$ 3.48 |
| 571 | Terraverde Farm | 1 | Autumn Born Steer Calf | HRL | C10 | 170 | \$ 580.00 | \$ 3.41 |
| 572 | Wright Agri | 2 | Her/Fr x Steer Calves | HRL | CM | 95 | \$ 410.00 | \$ 4.32 |
| 573 | MO Quinn | 2 | Yearling Her/Fr x Steers | HRL | C10 | 300 | \$ 1,000.00 | \$ 3.33 |

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.